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FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário EDISON GROSSI DE ANDRADE JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 23 dias

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Modelo Multiportas e Meios Integradores de Resolução de Conflitos MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA FIGUEIREDO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia e Comunidade LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia III LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Est. Básico V - Processos de Atuação Profissional e Psicodiagnóstico LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher TALITA OLIVEIRA SILVA DOCENTE MESTRE 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Processual do Trabalho PATRICIA DE CAMARGO FIGUEIREDO ROESCH MORATO DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia Neurofuncional RAFAEL GUEDES FERREIRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Gestão, Qualidade e Segurança do Paciente LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial II JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Hospitalar JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Fundamentos Técnicos de Enfermagem TALITA OLIVEIRA SILVA DOCENTE MESTRE 6 anos e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II RAFAEL GONCALVES CAMPOLINO DOCENTE DOUTOR 12 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Idoso ROGERIO XAVIER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Desenvolvimento Humano II REJANE MATIAS GOMES DA SILVA DOCENTE DOUTOR  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Desenvolvimento Humano II IVO REINEHR NETO FERNANDES DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Metodologia da Pesquisa em Psicologia REJANE MATIAS GOMES DA SILVA DOCENTE DOUTOR  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso I LEONARDO DOMINGUES RAMOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Ética Profissional em Direito e Processo Judicial Eletrônico MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Diag. Cinético-Funcional e Imaginologia - Membros Inferiores e Coluna Vertebral VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SA TINI DOCENTE MESTRE 8 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Habilidades LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Processual Civil - Recursos e Tutelas de Causas Repetitivas MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA FIGUEIREDO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Civil - Contratos MARCELO BATISTA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Est. Básico IV - Intervenções Grupais e Individuais em Contextos Específicos MELISSA SOUZA SILVA DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário EDISON GROSSI DE ANDRADE JUNIOR DOCENTE ESPECIALISTA 23 dias

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Coletivo do Trabalho e Tutelas Coletivas PATRICIA DE CAMARGO FIGUEIREDO ROESCH MORATO DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Civil - Parte Geral MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Saúde do Trabalhador SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Intensivismo SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia Cardiopulmonar na Saúde do Adulto RAFAEL GUEDES FERREIRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Penal - Teoria das Penas e Execução Penal ROMULO PINHEIRO BEZERRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Cognitiva Comportamental FERNANDA NEVES DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Métodos Quantitativos GABRIEL OLIMPIO NASCIMENTO FLORENCIO DE ALMEIDA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Neuroanatomofisiologia RAFAEL GUEDES FERREIRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Genética FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Est. Básico I - Investigação Científica - Ética, Observ. e Registro Profissional ALEXANDRE ABY HACAN NUNES DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Tributário - Direito Constitucional Tributário RANAI PINTO CUNHA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Constitucional STENIO RIBEIRO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 5 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Secundária VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SA TINI DOCENTE MESTRE 8 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia em Unidade Hospitalar JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Trabalho de Conclusão de Curso II LEONARDO DOMINGUES RAMOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica I MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Análise Experimental do Comportamento GABRIEL OLIMPIO NASCIMENTO FLORENCIO DE ALMEIDA DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Estágio Específico I - Ênfase A ou B FERNANDA NEVES DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Filosofia e Sociologia do Direito MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA FIGUEIREDO DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicopatologia I LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia e Comunidade FERNANDA NEVES DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Títulos de Crédito e Recuperação e Falência de Empresas JORGE CEZAR DE ARAUJO CALDAS FILHO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Teoria Geral do Processo RANAI PINTO CUNHA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Enfermagem na Saúde do Adulto SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Saúde Mental SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Intensivismo LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Meios Alternativos de Solução de Conflitos e Deontologia Jurídica MARCELO BATISTA DE SOUZA DOCENTE MESTRE  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Fundamentos Históricos e Introdução ao Estudo do Direito STENIO RIBEIRO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 5 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Primária VANESSA GOTTSCHALK NOGUEIRA DE SA TINI DOCENTE MESTRE 8 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado IV ROMULO PINHEIRO BEZERRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fundamentos da Fisioterapia na Atenção Secundária e Terciária JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado IV RANAI PINTO CUNHA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Est. Básico II - Planejamento de Ações e Projetos de Intervenção Contextualizada LUCIANO DE SA BARBOSA DOCENTE ESPECIALISTA 28 dias

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico ISABEL CRISTINA MARQUES FENSTERSEIFER DOCENTE DOUTOR 2 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal ELMER GEORGE BERNARDES SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Digestório, Endócrino e Renal ELMER GEORGE BERNARDES SILVA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 4 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Civil - Sucessões JORGE CEZAR DE ARAUJO CALDAS FILHO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Behaviorismo LUCIANO DE SA BARBOSA DOCENTE ESPECIALISTA 28 dias

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Enfermagem em Centro Cirúrgico ROGERIO XAVIER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica II MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Recursos Terapêuticos Manuais FERNANDA DE SOUSA ULTRA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Crimes em Espécie e Legislação Penal Extravagante MARCELO SILVA CALVET DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Neuroanatomofisiologia JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Especiais JOAO ANTONIO DE ASSIS MALLMANN DOCENTE DOUTOR  2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho II SIMONE CURSINA DE ARRUDA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia na Atenção Terciária FERNANDA DE SOUSA ULTRA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Tributário - Tributos em Espécie e Processo Tributário RANAI PINTO CUNHA DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 11 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Teorias e Técnicas Psicoterápicas Gerais SIMONE CURSINA DE ARRUDA DOCENTE ESPECIALISTA  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Modelo Multiportas e Meios Integradores de Resolução de Conflitos ANA CLAUDIA LOIOLA DE MORAIS MENDES DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Orientação Profissional LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Farmacologia dos Sistemas SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia Musculoesquelética na Saúde do Adulto FERNANDA DE SOUSA ULTRA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Aconselhamento e Orientação em Psicologia IVO REINEHR NETO FERNANDES DOCENTE MESTRE 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I FERNANDA NEVES DE SOUZA DOCENTE ESPECIALISTA 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Teoria Jurídica do Direito Penal ANA CLAUDIA LOIOLA DE MORAIS MENDES DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Fisioterapia na Saúde do Atleta FERNANDA DE SOUSA ULTRA DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 6 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Genética FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicopatologia I JOAO ANTONIO DE ASSIS MALLMANN DOCENTE DOUTOR  2 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Orientação Profissional LUCIANO DE SA BARBOSA DOCENTE ESPECIALISTA 28 dias

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Processual Penal - Procedimentos e Recursos ROMULO PINHEIRO BEZERRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Responsabilidade Civil e Direito do Consumidor JORGE CEZAR DE ARAUJO CALDAS FILHO DOCENTE ESPECIALISTA 5 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Farmacologia dos Sistemas FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Estágio Supervisionado I - Hospitalar LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Trabalho de Conclusão de Curso II RAYANA LEONEL TAVORA DE SALES DOCENTE ESPECIALISTA  5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Teoria Geral do Direito Constitucional DAVID YAVAGA MIODOWNIK DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Est. Cur. Superv. Ambulatorial I LEONARDO DOMINGUES RAMOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva SELMA DA COSTA JERONIMO DOCENTE ESPECIALISTA 3 anos e 3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Estágio Supervisionado II - Saúde Coletiva LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Estágio Supervisionado - Prática Jurídica III PATRICIA DE CAMARGO FIGUEIREDO ROESCH MORATO DOCENTE MESTRE 2 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Diag. Cinético-Funcional e Imaginologia - Membros Inferiores e Coluna Vertebral LEONARDO DOMINGUES RAMOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Enfermagem na Saúde da Mulher LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Internacional STENIO RIBEIRO DE OLIVEIRA DOCENTE MESTRE 5 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Imune e Hematológico ISABEL CRISTINA MARQUES FENSTERSEIFER DOCENTE DOUTOR 2 anos e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Direito Direito Processual Civil - Execução e Cumprimento de Sentença DAVID YAVAGA MIODOWNIK DOCENTE MESTRE 1 ano e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise MELISSA SOUZA SILVA DOCENTE MESTRE  1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia II LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Matrizes do Pensamento em Psicologia - Psicanálise ALEXANDRE ABY HACAN NUNES DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses
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FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Medidas e Avaliação em Psicologia I LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Seminário Integrador da Saúde do Adulto ROGERIO XAVIER DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Enfermagem Sistematização da Assistência de Enfermagem LORENA RIBEIRO SOARES DOS SANTOS DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 5 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Suporte Básico de Vida e Primeiros Socorros JADSON SANTOS FERREIRA DOCENTE ESPECIALISTA  10 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Cinesioterapia Aplicada LEONARDO DOMINGUES RAMOS DOCENTE MESTRE 2 anos e 1 mês 

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Análise Experimental do Comportamento LUANA CECILIA DOS SANTOS CORREIA DE ANDRADE DOCENTE ESPECIALISTA 1 ano e 7 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Psicologia Organizacional e do Trabalho I ALEXANDRE ABY HACAN NUNES DOCENTE ESPECIALISTA  3 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Psicologia Bases Biológicas do Comportamento FERNANDO LICIO TAMIARANA DIAS DOCENTE ESPECIALISTA 9 anos e 0 meses

FACULDADE ANHANGUERA DE BRASÍLIA Fisioterapia Ciên. Morfofuncionais dos Sistemas Tegumentar, Locomotor e Reprodutor RAFAEL GUEDES FERREIRA DA SILVA DOCENTE MESTRE 3 anos e 0 meses
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